2025 年９月８日

各 位

会 社 名  株式会社ストリーム

代表者名  代表取締役社長     市 村 智 樹

(コード番号：3071 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役管理本部長   斉   向 東

(TEL．03-6823-1125)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025 年３月 14 日に公表した 2026 年１月期の通期連結業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年１月期 通期連結業績予想の修正（2025 年２月１日～2026 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

(円)

前回発表予想(A) 31,550 309 275 185 6.71

今回修正予想(B) 31,940 220 200 87 3.15

増減額(B－A) 389 △88 △74 △98 ―

増減率(％) 1.2 △28.6 △27.2 △53.0 ―

(ご参考)前期実績

(2025 年１月期)
30,296 260 240 4 0.15

 単位：百万円

２．修正の理由

当社の連結子会社である株式会社エックスワンにおいて、債権の回収可能性を慎重に検討した結果、

2026 年１月期第２四半期において、貸倒引当金繰入額 25 百万円を特別損失に計上するとともに、設備

や器具備品などの整理による減損損失 22 百万円を特別損失に計上することといたしました。これによ

り、前回予想を下回ることとなりました。

上記の事由により、2026 年１月期の通期連結業績予想の修正をするものであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

   実際の業績は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以上